ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   АНХИМОВСКОЕ

от 29.11.2023 года                           №  9
          п. Белоусово
О проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета сельского
поселения Анхимовское «О бюджете
сельского поселения Анхимовское на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьи 51 Устава сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения  Анхимовское  «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – публичные слушания).

1. Публичные слушания провести  11 декабря  2023 года в 14 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения Анхимовское по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, поселок Белоусово, улица Набережная, дом 6, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Анхимовское, утвержденным решением Совета сельского поселения Анхимовское от 09.06.2021 года № 220 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельском поселении Анхимовское»  и с учетом санитарно – эпидемиологических требований.

2. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту могут быть представлены:

   - в письменной форме в администрацию сельского поселения Анхимовское в срок до 16 часов 00 минут 8 декабря 2023 года;

  - в электронном виде путем направления на официальный сайт Администрации сельского поселения Анхимовское https://анхимовское.рф или по адресу электронной почты: Anhimovo@vytegra-adm.ru в срок до 16
часов  00 минут 8 декабря 2023 года;

 - во время проведения публичных слушаний, в том числе устно.

Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту решения Совета сельского поселения Анхимовское «О бюджете
сельского поселения Анхимовское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  в следующем составе:
- Орлова Р.Б. - Глава сельского поселения Анхимовское – председатель комиссии;

- Иванова Н.И. – Ведущий специалист Администрации сельского поселения Анхимовское - заместитель председателя комиссии;

- Иванова С.Б. заместитель главы сельского поселения Анхимовское – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Евшакова Н.Н.- Депутат пятого созыва Совета сельского поселения Анхимовское (по согласованию);

Дятлова Л.П.- Депутат пятого созыва Совета сельского поселения Анхимовское (по согласованию);

Мокейкова Н.В - Депутат пятого созыва Совета сельского поселения Анхимовское (по согласованию);

Лупов В.Н - Депутат пятого созыва Совета сельского поселения Анхимовское (по согласованию);
3. Ответственность за организацию в подготовке и проведении публичных слушаний оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                     Р.Б.Орлова